documentos do envelope no 2, foram rubricados por todos os presentes, e solicitado que

as empresas enumerassem os documentos.

o TP Produções lmportação e Exportação Ltda: R$ 7.089.í 24,56 (sete milhões,

oitenta e nove mil, cento e vinte e quatro reais e cinquenta e seis centavos).

. Reall Play Produções Ltda: R$ 8.215.751,64 (oito milhões, duzentos e quinze mil,

setecentos e cinquenta e um reais e sessenta e quatro cêntavos).

Em seguida, o presidente suspende a sessão para realizar a conferência dos valores,

informando que sua retomada sêrá informada com 24 horas de antecedência via e-mail

ofertado pelas licitantes pÍesentes, informândo a dâta, o horário e o local para retomada

[...]

Devido a erros contábeis e legais, a proposta da empresa TP Produções lmportação e

Exportaçáo Ltda foi desclassificada por não demonstrar correta formaçáo de preços nem

viabilidade de execução.

Diante do exposto e tendo sido considerada aceitável a proposta comercial da empresa

Reall Play Produções Ltda no valor de R$ 8.215.751,64 (oito milhÕes, duzentos e quinze

mil, setecentos e cinquenta e um reais e sessenta e quatro centavos), prosseguiremos

com a abertura do ENVELOPE no 03, da empresa Reall Play ProduçÕes Ltda, CNPJ/MF

sob o no 14.061.845/0001-00 contendo os documentos de habilitação jurídica, fiscal e

trabalhista, bem como a inclusão de todas as certidões pertinentes a habilitação técnica